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Változatlan bizalom, 
változatlan politika.

Darányi Kálmán miniszter’ 
elnök hazaérkezett szabadsá­
gáról és átvette hivatala veze­
tését. Nem volt hosszú, mind­
össze három hét, ez a nagyon 
is megszolgált pihenő. A mi­
niszterelnök hét évi szakadat­
lan munka után vette igénybe 
a rövid szabadságot s most 
frissen, kipihenten kezdi meg 
ismét fontos munkáját.

A politika nyári időszaka a 
béke és megértés jegyében 
kezdődött el, és fejeződött be.

Ezt a békés szellemet, ezt 
az együttműködési készséget a 
nyár politikai csöndjében sem 
zavarta meg semmi.

Amig a pártpolitikai élet 
nyári szünetét tartotta, a mi­
nisztériumokban erőteljes mun­
ka folyt. Darányi Kálmán mi­
niszterelnök és a kormány tag­
jai, mielőtt nyári szabadságu­
kat megkezdték volna, soroza­
tos tanácskozásokon tárgyalták 
le a nyári munkaprogramot, 
az előkészítendő fontosabb tör­
vényjavaslatok és intézkedések 
alapelveit, úgy hogy a részle- 
tekhemenő előkészítést távol­
létük alatt is teljes erővel 
folytatni lehetett.

Valóban jól megérdemelt 
volt tehát a miniszterelnök 
számára a pihenő. S most, an­
nak befejezése után megnyug­
vással látja az egész ország, 
hogy a politikai helyzetben 
változás nem történt. Az úgy­
nevezett nagypolitikában ma 
is az a békés és megértő lég­
kör uralkodik, amit a nyár 
elején tapasztaltunk.

Ami pedig a széles népré­
tegek hangulatát illeti, erre 
nézve éppen most kapott a 
közvélemény kétségtelen bi­
zonyságot a kemecsei válasz­
tással. Az uj ajánlási törvény 
alapján folyt le ez a választás, 
amely törvény valóban kikü­
szöböli a jelöléssel kapcsolat­
ban sűrűn és sokszor jogosan 
felmerült panaszokat és kifo­
gásokat.

Ez a döntő fölényü győze­
lem, megpecsételi azokat az 
értesüléseket, amelyek tények­
kel alátámasztva bizonyítják, 

hogy a kormány iránti biza­
lom változatlanul erős és ha 
valahol egyáltalában változás­
ról beszélni lehet, csak foko­
zódása észlelhető.

És ez a bizalom annál érté­
kesebb, mert nem valami mes­
terséges propaganda, hanem 
kormányzati tények eredmé­
nye, melyet az a nemzeti és

József kir. herceg tábornagy holnap délelőtt érkezik 
Bajára a Honsz zászlószentelési ünnepségére.

ünnepélyes fogadtatás a Budapesti utón feláhitntt diszkapunál. 
Nagyszabású ünnepség a Déri keltben.

Holnap farija a Honsz bajai cső 
porija zászlószentelési ünnepségét. 
Az li’iti. p-égre Bajára érkezik Jó­
zsef kir. herceg tábornagy í-S vitéz 
Dréhr Endre őrnagy parancsőilisztje 
kíséretében, akii ünnepélyes kere­
tek közölt fogadnak délejőlt tíz 
órakor a Budapesti ut végén felál­
lított di' ('.kapunál.

Az ünnepségre Bajára érkezik 
vitéz dr. Árvátfalvi Nagy I-tván or 
szággyülési képviselő is, a Honsz 
országos eínöke, aki a megrende­
zendő ünnepség szónoka lesz.

A rendezőbizotfság egyebekben 
összeállította mór a nap programját.

József kir. heiceg tábornagy a 
fogadtatás u'án kíséretével a zirci

Izgalmas éjszakai csempészüldözés 
a fél városon keresztül.

A csempészeket üldöző rendőr riasztélövése a kocsi elé fogott lovat találta és csak Igy 
sikerült a kocsit megállásra kényszeríteni.

Izgalmas csempészüldözés folyt 
le tegnap n hajnali órákban. A me 
nekülő borcsempészt az üldöző 
rendőr csak úgy tudta megállásra 
kényszeríteni, hogy a kocsiba fogott 
lovat lelőtte.

Pénteken a hajnali órákban há 
rom és négy óra között a nagyma­
lom előtt ügyeleti szolgálatot telje­
sítő rendőtörszem arra lett figyel 
mes, hogy Szentistván felöl egy 
egy lovas kocsi közeledik, a kocsin 
két utassal. A kocsi elhaladt a rend­
őr előtt és már harminc lépést túl 
is haladta, amikor az örszcmes 
rendőr gyanúsnak vélve h kocsit, 
utána indult. A kocsinülök ezt ész 
révévé vad vágtára ösztönözték a 
kocsi elé fogott lovat és az egyik 

nepies politika váltott ki, amely­
nek látható állomásai a tele­
pítés, a gazdaadósságok ren­
dezése, a házépítési kölcsönök 
és földreformtai tojások csök­
kentése, az ipari munkaidő és 
munkabér szabályozása, s a 
szociális intézkedések egész 
sorozata.

Darányi Kálmán rniniszter-

rendházhoz hajta’, hounan fél 11 
órakor vonul át ■■■. belvárosi kegyúri 
templomban kezdődő szentmiséi.-. 
A szentmise végevei a Hon SZ kül 
dötlség a megáldott zászlóval átvo­
nul a Deii kertbe, ahova tizenegy 
óta ti/. perckor érkezik József kir. 
herceg kíséretével.

Itt fog lezajlani az ünnepség, me 
lyet a Rajai Daloskör által előadott 
Hiszekegy nyit meg, majd Szerem- 
lei Lőrinc szavalja el Mécs László 
„A névtelen hős sírjánál" cimü ver­
sét József kir. herceg avatóbeszéde 
után a Bajai Daloskor előadja a 
Szózatot, majd vitéz dr. Árvátfalvi 
Nagy István őrs/., gyűlési képviselő 
a Honsz országos elnöke tartja meg 

mellékutcába fordultak. A rendőr 
ezt látva kerékpárt kerített és most 
már azon vette üldözőbe a kocsit, 
mely eredeti útirányától eltérve a 
Kölcsey Ferenc utcán keresztül vág­
tatott a Várady érsek útra és ro­
hant a csávolyi vám felé.

A kerékpáros rendőr mindjobban 
megközelítette a menekülő kocsit, 
amelynek azonban még így is síké 
rült a vámon túlhaladni. Itt azon­
ban a rendőr már közvetlenül a 
kocsi mellé ért, amikor a kocsin 
ülő egvik férfi felváltva a lovat és 
a rendűit kezdte ostorával ütlegel 
ni. A rendőr, hogy a kocsit meg 
állápra kényszerítse elővette revol 
vérét, hogy riaszlólövéssel jobb be- 

| látásra kényszerítse a kocsin ülőket, 

elnök céltudatosan haladt ed­
dig kitűzött programja teljesí­
tésében s most pihent erővel, 
eddigi u‘ján kíván haladni to­
vább is. A közvélemény re­
méli, hogy a politikai elet bé­
kés légkörének tartóssága le­
hetővé fogja tenni, hogy ez az 
ut — a nemzet javára — to­
vábbra is töretlen legyen.

ünnepi beszédét. A zászlószegek 
biverése után a Himnusz hangjával 
ér véget az ünnepség.

Utána diszelvonuiása következik 
a katonaságnak és az. alakulatoknak, 
majd 12 45 órakor díszközgyűlés 
lesz a Városházán.

A diszebédet a Központiban ren­
dezik meg, melyen résztvesznek a 
megjelent előkelőségek is.

Este fél 9 órakor nagy Magyar 
Nóta Mű vészest lesz a Honsz. ren­
dezésében a Központi Színházter­
mében Szűcs László és Karácsonyi 
Margit, valamint a szeremlei, nagy- 
baracskai, érsekcsanádi Bokréták 
közreműködésével.

amikor Is a revolver golyója 
a kocsi elé fogott lovat ta­

lálta el.
A ló összeesett vad rohanásában és 
a kocsi megállolt. Ekkor derült ki, 
hogy egy bői csempész került kézre. 
Ugyanis a kocsin Maikó Imre 37 
éves Fehérló utca 26. szám alatt 
lakó ismert és eddig hétszer bün­
tetett borcsempész. ült, míg társa n 
kocsi tulajdonosa Ikotity István volt, 
aki Markónak sógora.

A rendőr előállította a kocsin- 
ülőket a rendőrségre, ahol Markó 
Imre bevallotta, hogy Érsekcsanád 
ról akart az éjszaka leple alatt bort 
csempészni. A szentislváni mozi 
előtt falazott nekik Kajszi Pál, aki 
veszélytelennek jelentette az utvo-



5 A l A -'■> A -. . A . 7. u jusztus 29

olcsón csakis
R e i n h a ? d t

Elemitől — Matúra g!
Sapkát, táskát, harisnyát, pulóvert, tcma- 

cipőt, trico-nadrágot, fehérneműi stb.
Bsja, — Telefest: 188.

Divatcsarnokból vásároBjamk.
nalat és i.y meglepődlek, hog> i« nd 
őrrel • ’ koz k Mnehuüi -<• 
tak , d- mm sikerüli A re.'dői hin­
táim‘zását t-.gidf a, noh i sógora be 
vallotta hogy Markó hajtotta a 
kocsit mindvégig.

A rendőrség Mnkó lm<t
tó/l.itl i OS ellene az eljárási hal* 1 
sági k"’z< g elleni erőszakért és b<-: 
csempészésért megindi'o’Ia

Üj vitézi telek.
A kormányzó Gödöllőit kell lég 

felsőbb elhatározásával a miniszter­
elnök előterjesztésére az alábbi tel­
ket vitézi telekül elfogadta :

o vitézi rend állal Schnadenber- 
ger Mátyás és társaitól Baja város 
halárában vásárolt s a bajai 5452 
számú lelekkönyzi betétbe.! A. I. 
1 — 2 sorszám, 7631, 7632—1 hisz. 
A. II. 1 — 4 sorszám, 7628 — 82, 
7628— 83, 7635—1, 7635—3 hely­
rajzi számok alatt felvett 28 kalász­
iéi i holdat és 1180 négyszögölet.

Megindult 2 
küzdelem a tolna­
vármegyei alispán;

áhás
Dr. Perczel Béla Tolnavármegye 

alispánja vállalva a bonyhádi je­
löltségei, nyugdíjba vonul! és igy 
megürült az alispáni szék. A hírek 
szerint máris megindult a küzdelem 
és a következő nevek vannak for­
galomban, akik az alispáni állásra 
pályázataikat be fogjak nyújtani. 
Szongotl Ervin központi járási fő- 
szolgabiió, Szabó Elemér a tamási 
járás főszolgabírója, gróf Apponyi 
Rezső kápolnapuszlai földbirtokos 
és Sass Elemér belügyminiszteri 
osztálytanácsos.

Gyorsírás nélkül 
sehol sem boldogul

Magyar német gyorsírást
könny, n és gyorsan 
lanuihalDELY ÉVA 
oki. gyors és gép 
irástanilólól.

Érdeklődni Kollár könyvkereskedés.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, őiönMstáiy
1'1 q Trá 1H Q'7'l'ól’'l'tíl TI Régi ékszerek, brilliáns és törött arany beváltásUUb Vdld.bZlCKOd.Il, a iegmagasabb napi árban

Saját javítóműhely! - Telefon: 2—93. szám.
Sziklai órás- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.

tett

K^rékpárlopáson tettes értek Budapesten 
egy bácsalmási műszerészt

A közönség véresre verte a h'írékpártolvajt, akit vérző 
sebeivel a tuentők szállítottak a Rókusba.

Csütörtökön délután, — mint a 
fő árosi lapok Írják, — izgalmas 

-i pát tolvajhajsza játszódott le 
3.;.1 .pesten a Nagymező utcában.

A Radius mozi közelében lévő 
épületben egy kifutó csomagot sitt 
és mialatt a házban tartózkodott, a 
hí- dőlt hagyta a kerékpát ját. Egy 
lánccal odakötöíle egy fához és 
amikor pár perc múlva visszatért 
az utcára, legnagyobb meglepeté­
sére a kerékpárt már nem találta a 
ház. előtt.

A fiatalember izgatottan köt ül 
rv zelt és észrevette, hogy kerék 
párjának tolvaja a Vilmos császár ut 
f. le menekült. A károsulttal együtt 
i> bb- n üldözőbe vették a tolvajt. 
Percekig tarló izgalmas hajsza után 
.: Vilmos császár ut és Kálmán utca

Holdanként 2-3 teával több ’
Ha akar évek hosszú során át is 

vizsgáljuk a hazai termésátlagot, 
úgy feltűnik, hogy Dunántúl kát, 
holdanként mindig 2—3 q val na 
gvobb a búzatermés, mint az or­
szág többi részén. Persze, gondol 
ják sokan, ott több az eső, jobban 
oszlik el, stb., s elfelejtik, hogy az 
ország legjobb talajai viszont nem 
a Dunán túl találhatók. Ellenben 
Dunántúl mezőgazdálkodása oksze­
rűbb. Jobb talajmunkát adnak, mé­

j Tartóshullám és 
hajfestés mestere

I Kemény hölgyfodrász

sarkánál sikerült utolérni a kerék- 
párlolv-.jt. A közönség í.lháboro- 
dása óban nagy volt, hogy többen 
m kiestek a tolvajnak, ütötték, ver 

rugdosták és talán agyon is 
ütik, ha közben kerékpáios rend- 
ötök nem érkeznek a helyszínre, 
A rendőiök mentették ki szoronga­
tott helyzetéből a tétlenért tolvajt, 

• zulán összekötözve a Mozsár utcai 
kapitányság épületébe állították elő. 
Az igazoltatásnál megállapították, 
hogy Jaksics Peter 28 éves műsze­
rész, aki pár nappal ezelőtt jött fel 
Bácsalmásról Budapestre állás után 
nézni, követte el a lopási, Jaksics 
arcát és testét a verés következte 
ben több vérző seb borította, mire 
kihívlak a mentőket, akik a Rókus 
kórházba xitték a kerékpártolvajt.

lyebben szántanak, több az állat és 
az istállólrágya. Mindezeket azon 
bán nehéz, számszerűen megfogni, 
hisz nehéz, volna pld a szántás 
mélységéről statisztikát vezetni.

V-.tr azonban az okszerű gazdál­
kodásnak egy biztos, pontosan ki 
mulatható fokmérője, ez a mülrágya- 

i fogyasztás. Dunántúlra esik az or-
i szag sz.uperfoszfáifogyasztásának 68 
; százaléka, a többi országrészre csak 
| 32 százaléka I

WIIW-JIIIWIÉl^lllüö^
a .. 1111 IllíftWTil 11 llTnwnin II iÍirCWTÍI I fflH

I Hi viszont a i -gybiitokot állítjuk 
1 szeiib>* a Idsbh >okl<al, .kkor is kb. 
I hasonló a búzatermés különbsége a 

nagybirtok javát', pedig nagybirtok 
az ország minden ' s ében beéke­
lődve fekszik •• kisbi. tokok közölt, 
tehát s* ni.nif‘ l‘ természeti különb­
ség nincs köztük, egyforma az idő­
járás, egyfmma a 1 ‘lőj, s mégis 
2—3 q búzatermés a különbözet 
holdanként. Nyilvánvaló, hogy csa­
kis az. emberben keresendő a hiba, 
ha a term'-s ri?m le elégítendő.

A mütrigya statisztika ebben a 
viszonylatban is d felvilágosítást, 
a nagybirtok ötször, hatszor annyi 

| szuper foszfátot szór cl, mint a kis- 
| birtok, s évente rendszeresen alkal- 
1 mázzá azt.

Értesítés.
| Értesítem Baja varos és környé­

kének közönségéi, hogy Baján báró 
Eötvös utca 1 szám alatt (Sugár­
féle hírlapüzletben)

boröndös és bőrdíszműves 
szaküiletet,

! illetve műhelyt nyitottam, hol saját 
! készítményt! relikülökc-t, pénztárcá­

kat, divalőveket, iskola- es aktatás­
kákat és mind nncmü üli kazettá­
kat, bőröndöket és a szakmába vágó

I összes cikkeket készítem és dús rak-
I tárát tartom, a legolcsóbb árakon.

Szakismeretemet 14 év alatt sze­
reztem, melyből 6 évet külföldön 
töltöttem szaktudásom kibővítése 
végett.

Vállalok mioden szakmai javítást 
olcsón és pontosan. Női divalőveket 
tervezek és divatlap után készítek. 
Varrodáknak speciális árak.

Ez utón kérem Baja város és vi­
dékének szives pártfogását.

Túra böründős és 
bőrdíszműves szaküzlet

WEISZ MIKLÓS 
vizsgázott oki. bőrdíszműves 

mester.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet a kiadóban.
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Száz pengőre ítéltek 
egy fiatal földbirto­
kos, aki a Csávolyi- 
uton autójával elütött 
egy hentestanoncot.

G«>nd itlanságból okozott súlyos 
teslisértés miatt emelt vádat a bajai 
ügyészség Pft-il János a Baján is jól 
ismert 23 év*s csávolyi földbirtokos 
elhn.

Pfeil János május 1 én este 7—8 
óra közölt két barátjával Bánhidi 
Károly jegyiőgyakornokkaI es Bre 
zovszky György ottani fi rlalernb^r 
a | saját autóján Baja felé tarló t 
és az autója előtt átfutó Milayev 
Iván 18 éves hentestanoncot elütött. 
A henleslanonc jobb al ólábszárát 
eltörte. Pfeil és barátai azonnal a 
kórházba szál itollák a tanoncol, aki 
Csalói Kálmán bajai hentesni"ster 
nek voh az alkalmazottja és a kér 
déses alkalomkor két fanonctársá 
v;d egy borjut és egy tehenet szál 
lilottak Bajára A borjut a kocsira 
rakták, a tehenet inögéje kötötték 
és a jószág mellett Milayev haladt, 
aki — mint a tegnapi tárgyaláson 
kijelentette, — maga sem tudja 
miéti, éppen az utolsó pillanatb n 
szaladt át az autó elölt, akkor; ami 
kor az előzni akarta az előtte ha 
ladó kocsit.

Pfeil és barátai egyöntetűen val­
lották, hogy szabályosan haladtak; 
a fiú vigyázatlanságából keletkező 
balesetet már nem lehetett kikerül 
ni. Pfeil mégis lefékez- t», úgyhogy 
az autó majdnem felborult. Kijelen 
lettek, hogy a baleset miatt kizáró 
lag a sérült felelős.

A sértett Milayev és Iái s íi ezzel 
ellenkezően, de egymásnak is elleni 
mondva adták elő a dolgot.

Szombaton—vasárnap

SCHIRLEI TF.MPLE 
minden eddigit felülmp’ó filmje !

A kit kapitány
Bűbájos zenés, táncos vígjáték 12 felvonásban.

Főszerepben:

Shirley Temple, Guy Kibbe, June láng. J. ruciter. 
Buddy Ebbsen

Kiegészítés:

Dalommal köszöntlek
Magyar énekes film :—'• Előadja : Weygand Tibor.

A törvényszék Pfeil Jánost, aki 
május 4 én szerezte meg autóveze­
tői igazolványát, 100 p-ngő pénz­
büntetésre ítélte. Pfeil János az íté­
let ellen felebbezelt.

Makacs székrekedés.
vasfa délkalarrus, puffadás, vér toló- 
d<í', anyagcserezavarok, sárgaság, 
arany eres csomók, csípő fájás esete­
iben a természetes „Ferenc József** 
kését Ilii — reggel es este egy egy 
kis pohárral beütve — rendkívül 
becses háziszer. Klinikai megfigyelé­
sek tanúsága szerint a Fetenc József 
Pí'z még ingerlékeny belii betegek- 
ii' l is gyorsan, biztosan és mindig 
enyhén hat, úgy, hogy spaslicus 
obshpalionál is alkalmazható. Or­
vosok is ajánlják.

— Veni Sancte a zárda isko­
lában. A bajai zárda iskolában 
szí pl. 1 én, 2 an és 3-án lesznek 
a beírások. A lanévmegny iló Veni 
Sancte 8 án reggel 8 órakor, a 
tanítás 9 én reggel kezdődik.

Beírás a m. kir. állami fel­
sőkereskedelmi iskolában. A fiú 
iskohib m szept. 1 én d. e. 11 1 ig 
és 2 án d. e. 9 11-ig A női isko 
labor, -.ept. 1 én d. e. 9 1! ig és 
2-án d. e. 11 1-ig Szükséges ok­
mányok ; Születési anyakönyvi ki 
vonat, utolsó iskolai bizonyítvány, 
ujrao t ’si bizonyítvány. A beíráskor 
a kömt'.rző dijakat kell befizetni: 
felvét’li díj 28 P, járulékok 2 P, 
filmdíj 3 20 P.

— Yaftévme<:nyitö az állami 
tanítóképp^intézetben. Az állami 
tanitóképzőinlézelben szept. 1 én 
lesz a lat, ifikor alakuló gyűlése.
b.:t  követően tartják a javitóvizs- 
gálalokal és az őszi beírásokat. A 
Veni Sancte 3 án lesz, mig a ren­
des tani (is 4 én reggel 8 órakor 
kezdődik.

— Varga-fotó vezet I Gyermek­
felvételei eísóranguak. Felvételek 
borús időben is. — Vasárnap is 
nyitva.

— Baleset. A Szent István ki 
rály utón épülő diadalkapu építésé­
nél Ternai György 52 éves napszá­
mos Korsós utca 19 szám alatti 
lakos egy zászlórudat a lábára ej­
tett, mely balbokáiál törte. A men­
tők szállították o kórházba.

— Baptista keresztelő. Holnap 
tartják meg az évente szokásos 
baptista két észlelőt a Békavár elölt 
a regi Vajas mederben.

— Elveszett kutya. Elveszett 
egy kis fekete törpe rolller. Ismer­
tető jelek: kunkorodotl farkú, bal 
hátsó Kibár . kissé sánlit. A nyom­
ravezető szép jutalomban részesül. 
Ilerr György zenetanár, Szent An­
tal utca 4

— Váratlan vendégek érkeznek, 
ha kinyilik az ajtó — mondja a 
közmondás. E úttal azonban nem 
váratlan vendégeb, hanem várva 
várt „felségek", minta York, Wmd 
sor és Regenl, az uj 1937—38 as 
Philips rádiók előtt nyílik ki az 
ajtó. Ezen Philips „Felséges Siéria" 
minden tagja olyan felséges tulaj­

donságokkal és újításokkal rendel 
kezik, hogy m g a legnagyobb vá- 

\ rahozásohal is felülmúlja. Ami pe 
dig az árakat iibái, a beállott 
anyagdrágulás ellenére is a legol­
csóbban juthatunk a leggazdagabb 

• élvezetekül z. Philips a világ legna­
gyobb rodiégy ára Ez a tény ma 

! gábun is garanciát jeleni kivitelre 
' és minőségre egyaránt.

--- A Magyar Nóta Müvászest 
helyárai. A holnap esti Magyar 

| Nála Miit’észesl, — mely fél 9 óra- 
! kor ke dődik a központi színház­

termében, — jegyek 2 P, 150 P, 
1 P és 60 filléres arban kaphatók 
a Honz ii ódájában és holnap— va­
sárnap — egész n.p a S’inház 
pénztáránál.

— Szív- és idegbajosoknál, 
vese- és cukorbetegeknél, kösz- 
vényben és csuxban szenvedők­
nél egy pohár természetes 
„Ferenc József** ke criiviz regge­
lenként éhgyomorra bevevő, a bé­
tákét alaposan kitisztítja, a gyomor 
és a mi/ működését előmozdítja s 
az emésztési és az anyagosét él lé­
nyegesen megjavít a Orvosok is 
ajánlják.

állandóan

| Játékok

I Utry-nál
M Baja Erzsébet királyné utca 38.
U Telefon : 280.

Diáksapka. iskolatáska, 
fehérnemű, harisnya.

vízhatlan cipő,
esőkabát jó minőségben, olcsón

FISCHER PÁL R.T.
di’ófüzlete — cipőraktára

Baja Gr. Zichy IBBidű^h tér 4. — Br. Eötvös utca 2.
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SPORT
Magyarország Olaszország 

1:0.
A főiskolai világbajnokságon nem 

reméli győzelmei aratott a magyar 
futball- Mint jobb második került 
az elődöntőbe, ahol a Fai ont 
Olaszországot megverte. Most érdé 
kés helyzeti állott elő, t i. a né- 
metországot már egyszer legyőzött 
Magyarországnak újra kell az 1 — 2 
helyért mérkőzni Németországgal. 
Talán egyszer nekünk is sikerül.

Kosztosdiákokat 
elvállalna uricsalád. Elsőrangú < Lá­
tás, gondos felügyelet. Kivánati.* 

háznál tanítás, díjtalan. Baja : 
Kertváros 4. Budapesti ut.

Gyermektelen Állatni 
t«cz£isztviseiö

1 vagy 2 szobás félkomfortos 

lakást k e re $. 

Lehetőleg a belvárosban. Nem 
bí.j ha udvari is, fonto;, hogy 
száraz és világos legyen „Meg­
bízható0 jelige a kiadóban.

Jánoshalmán szerepel a Bajai 
Turul SE. vasárnap, í9 én, ahol a 
JTE jóképességü is reo> g'nizált 
csapata lesz az ellenfele.

A Kískunhnlf.si AC nuk a neve 
zését a pécsi alszövetség csak azzal 
a feltétellel fogúba el, ha a bajnoki 
tajtig a Bácska SE vei szemben 
fennálló tartozását rendezi. Ez. min 
den bizonnyal meg is fog történni.

Holnap indul a profi liga bajnok­
sága, ahol most muatkovik b«* a 
bajai közönség r?üi i~|; • rö-e a min­
denkori nagy „ir.trnus" Simonlor 
nyai BTC csapata. A p‘c-i 1 o*z 
tályban a megürvs-d^'* h lyért a 
KTSE, BIOK, és NVTE. egyfor­
dulós körmérkőzést játszanak.

JÓKARBAN LÉVŐ 

zongora 
olcsón elad©.

Bővebbet a kiadóhivatalban.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási köny­
vecske (üzemek, vállalkozol: es 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap­
ható a Dakanek és Goldberger 
nyomdában.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara 

öobszay-nál 
a Dunaparlon, a hajóállomás mellett, 
Minden este friss halpaprikás I 

Szunyogmentes 
kerthelyiség I 

Kirándulók találkozó helye I

Laptutajdono.:
0 I. «H í l V LEHEL —I

Izraelita templomban 
két elsőrendű, legszebb 
helyen levő női és férfi 
ülés örök áron eladó. 
Esetleg bérben is meg­
kapható. Cím a kiadóhi­
vatalban.

Iskola,
ovoda és

aktat' skák
olcsón beszerezhetők

U t r y-nál
Baja Eizsébet királyné u. 38.

"a“ kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Ha tüzelését olcsóbbá akarja tenni, hasz­
náljon a drága fa helyett kiválóan alkalmas

sajtolt kokszot

I Dorogi
r tojásszenet
W K-rn -y é‘. Iáj;v tüzifi ölben és apiilva,
N AKÁC • tnüí'j, akac ns/iopok minden méretben

ü Grünhut és Társa
Íaz- nr:agyke<e<kedŐ

Teh lon : 160. RAJA. Telefon :
o ;-=> vs-ss jsej* «sst ü a *c=rx

Nyomatott Bakanelc és Goldberger könyvnyomdájában. Baján

160.

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül :röivv Ml

1

Nyár
hasáb, gömb és aprított tűzifát. 

I» száraz íwn.
Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Ha
Ha^duJX 42-Telefon -195. Sz7 Jánosuk

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón

készülnek

Minden igényt kielégítő FHOZgik @S
cementlapok. betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükömunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők :

BAJAI és DELY 
cementé rugy árban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Olcsó könyvvásár!
Irodalom:

Rákosi:
180p.

Harsftnyl:

5-P.
Emil Ludwig:

P. 
P.

2*50
2 —

P. 2 —

Korhadt fakeresztek
3 60 helyett c*»ak 
Ember küzdj 
Madách életének regénye 
3 kötet 9 P helyeit 
Nílus 
Egész vászon kötésben 
P 5 50 helyett csak 
A tánc Kötve. 
Elnémult harangok egész vászon 
jó példány P 4’80 helyeit 

Gazdasági könyvek, Ifjúsági könyvek nagy választékban 
hasonló olcsó árakon. : Nyelv könyvek : Angol, 

francia, német könyvek filléres árakon.
Palladis regény 50 fillértől.

Mindenfele könyvet beszerzünk eredeti kiadóhivatali 
árakon.

Halász
.... kft"V'üi|.i, Kossuth L. II 21.
Mindennemű könyvek vétele, eladása és cserélése.

r—


